
COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 38 del 04/04/2017

OGGETTO:  APPROVAZIONE  PROGRAMMA  RASSEGNA  CONCERTISTICA. 
CONCESSIONE PATROCINIO E CONTRIBUTO ECONOMICO.

L’anno duemiladiciassette, il giorno quattro del mese di  aprile  alle ore  12:15 
nel  Palazzo  comunale,  si  è  riunita  la  GIUNTA  COMUNALE,  a  seguito  di  inviti 
regolarmente recapitati ai Sigg.:

MADEO VINCENZO
PASQUALI UMBERTO
BORTOLOTTI PIETRO
GOZZI ANNA

SINDACO
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE

Presente
Presente
Presente
Assente

Presenti  n. 3 Assenti n. 1

Assume la Presidenza il SINDACO, dr. MADEO VINCENZO.

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE BORGHI ROBERTA.

Essendo gli invitati in numero legale si procede a quanto segue:



Deliberazione n. 38 del  04/04/2017

OGGETTO:  APPROVAZIONE  PROGRAMMA  RASSEGNA  CONCERTISTICA. 
CONCESSIONE PATROCINIO E CONTRIBUTO ECONOMICO.

La GIUNTA COMUNALE

Vista

-  la  deliberazione consiliare  n.37 del  29/9/2015 con la  quale  è stata  rinnovata  la 
convenzione  con  la  locale  associazione  “A.M.S.-  Arte  Musica  Spettacolo”,  per  la 
realizzazione di un progetto denominato "Scuola di Arti Musicali";

- la nota prot.n. 1348 in data 22/02/2017 pervenuta dall'associazione A.M.S., relativa 
alla  programmazione  di  una  rassegna  concertistica  denominata  “Dosolomusica 
2017”da tenersi presso il teatro comunale;

- la richiesta di patrocinio, nonchè di contributo economico per far fronte alle spese di 
allestimento e organizzazione della manifestazione;

- l'allegato programma dei concerti proposti dall'associazione in parola;

Ritenuto di accogliere la proposta essendo nel contesto della promozione culturale e di 
concedere il patrocinio ed un contributo economico di - 1.800,00 euro  - per sostenere 
gli  oneri  di  organizzazione,  tenuto  conto  che  tutti  gli  spettacoli  sono  ad  ingresso 
gratuito;

Vista la deliberazione consiliare n.17 del 28/3/2017 di approvazione del bilancio di 
previsione 2017;

Visto il Regolamento per la concessione dei contributi economici e del patrocinio;

Acquisiti i pareri favorevoli dai rispettivi Responsabili di Settore, ai sensi dell'art.49 del 
D.Lgs 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nei modi e forme di legge;

D E L I B E R A

-  di  approvare  l'allegato  programma  della  rassegna  concertistica  promosso 
dall'associazione A.M.S. (Arte, Musica e Spettacolo) con sede a Dosolo in Via Zaniboni 
31 - C.F. 91010550209.

-di concedere il patrocinio del Comune, nonchè un contributo economico di 1.800,00 
euro per fronteggiare le spese di organizzazione.

- di dare mandato al Responsabile del Servizio di assumere gli atti conseguenti; 

-di  dichiarare  il  presente  atto  immediatamente  eseguibile,  con  separata  votazione 
unanime, ai sensi dell'art. 134 - comma 4 del D.Lgs 267/2000.



COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

Letto, approvato e sottoscritto  digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i.

Verbale seduta n. 9 del 04.04.2017

IL SINDACO
MADEO VINCENZO

IL SEGRETARIO COMUNALE
BORGHI ROBERTA


